HE24-1A83-02 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Standex-Meder Electronics HE24-1A83-02 عزوم  HE24-1A83-02 HE24-1A83-02 دوزملا
رعس  HE24-1A83-02 روص  HE24-1A83-02 ةروص  HE24-1A83-02
HE24-1A83-02 PDF Datasheet HE24-1A83-02 تانایبلا ةقرو  ليزنت  HE24-1A83-02 Datasheet
HE24-1A83-02 ةیلاملا رتشا  HE24-1A83-02 رتشا  Standex-Meder Electronics HE24-1A83-02
Standex-Meder Electronics HE24-1A83-02 Standex-Meder Electronics دوزملا عزوم  Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics HE24-1A83-02 Meder Electronic HE24-1A83-02
Standex-Meder Electronics
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  HE24-1A83-02
عناصلا Standex-Meder Electronics
فصو RELAY REED SPST 3A 24V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1893 pcs
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا ىلع  هرودب  ) 18 VDC
ىندلأا دحلا   ) دھجلا فاقيإ  ) 2.5 VDC
طمن ءاھنإ  PC Pin
دھجلا ليوحت  7500VAC, 7500VDC - Max
ةلسلس HE
تقولا نع  جارفلاا  1.5ms
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا
374-1109
8524183002
HE24-1A83-02-ND
HE241A8302
HE241A8302-ND
Q1611095
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 70°C
تقو لمعت  3ms
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
تازیملا -
يلاحلا  ) تيوصتلا لصتا  ) 3A
داوملا لصتا  -
لاصتلاا جذومن  SPST-NO (1 Form A)
دھجلا فئافل  24VDC
عون فئافل  Non Latching
ةمواقملا فئافل  1 kOhms
ةطلسلا فئافل  575 mW
يلاحلا فئافل  23.1mA
HE24-1A83-02
ةعطقلا مقر  : HE24-1A83-02
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Standex-Meder Electronics
جتنملا فصو  RELAY REED SPST 3A 24V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1893 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HE24-1A83-02.pdf
2.HE24-1A83-02.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  HE24-1A83-02
1.HE24-1A83-02.pdf
2.HE24-1A83-02.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
HE28-6-A+G
نیعنصم :  Ault / SL Power
فصو :  AC/DC CONVERTER 28V
510 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE25
نیعنصم :  Apex Tool Group
فصو :  HEATER 25W FOR WP25 IRON
3720 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE28-6-AG
نیعنصم :  Bel
فصو :  AC/DC CONVERTER 28V 168W
376 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE24-7.2-AG
نیعنصم :  Bel
فصو :  AC/DC CONVERTER 24V 173W
466 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE24-7.2-A+
نیعنصم :  Ault / SL Power
فصو :  AC/DC CONVERTER 24V 173W
7075 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE24-1C22
نیعنصم :  Standex-Meder Electronics
فصو :  RELAY REED SPDT 3A 24V
4354 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE221A1250
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  RELAY REED SPST 500MA 12V
4516 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE252A1290
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  RELAY REED DPST 500MA 12V
3574 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE28-6-A+
نیعنصم :  Ault / SL Power
فصو :  AC/DC CONVERTER 28V 168W
4615 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE24-7.2-A+G
نیعنصم :  Ault / SL Power
فصو :  AC/DC CONVERTER 24V 173W
628 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE221A2450
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  RELAY REED SPST 500MA 24V
5909 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HE221A0550
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  RELAY REED SPST 500MA 5V
5019 : نزخملا يف   pcs
RFQ